
 

 

 

令和５年度以降の施設（グラウンド・テニスコート）開放事業の中止のお知らせ 

 

 

 

日頃より本校の施設開放事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、本校においては、かねてより老朽化した校舎等の改築・改修が喫緊の課題となっており

ましたが、この度（令和５年度～）、改築等に伴う測量調査及び地盤調査等が開始されることに

なりました。 

つきましては、ご利用いただく皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、令和５年度以降、

当面の間は、施設開放事業を中止することといたしました。 

 

皆様の一層のご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

    

 

令和５年３月 

 

東京都立農業高等学校 経営企画室 


